2
5

	Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Тепляк  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   хакимиәте
4529 63,  Тепляк ауылы, Мелиораторзар  урамы, 1

Тел.347 56 2-66-56,
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения  Тепляковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452963, с.Тепляки,ул.Мелиораторов , 1

т.347 56 2-66-56,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2019 года                                                                                     № 39
       О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2018г № 71 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
       В целях своевременного зачисления в местный бюджет поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации и во избежание отнесения платежей на невыясненные поступления

 постановляю:

       1. Дополнить приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  от 25 декабря 2018г. № 71 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» кодом бюджетной классификации:

	791
	2 02 49999 10 7201 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения)

     2. Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  от 25 декабря 2018г. № 71 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» дополнить кодом бюджетной классификации:

       000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» со следующим подвидом:

	7201 150
	расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Тепляковский  сельсовет   :                                       М.Г.Раянов